Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9672.338
70> F BULNFRILIP 54 (TFER)

State: 2025/11/18 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9672.338-70O> bt bUL/NFILIPS5A(TFER) TS A

DEIRT7Z2ERALIBEIC. THZASSIDICERLETS,

Features

LES
A

Height front panel bottom
& A

IVARAZ

HEE

wEE

MEHEES

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.338

PEIRT7ZFERALLBEIC. E225—70Y MEROTAZIT
CIOICERLEY, 702 b MU LNXRILZATICIE. FMEIH S
RPLZERDHET,

#ltk. 2 mm
TIVRAFv—RA> b
RAL 7035

pax-ll
BOYrafmzae

100 mm

E: =800 mm
1@
2.28

2.39

83024200
4028177697515
EC002525

27142423



