Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9672.338 フロント トリムパネル IP 54 (下部)

State: 2025/11/18 (Source: rittal.com/jp-ja)



SV 9672.338 - フロントトリムパネル IP 54 (下部) TS 用

分割ドアを使用した場合に、下方をふさぐために使用します。

Features

品番	SV 9672.338
製品説明	分割ドアを使用した場合に、モジュラーフロント構成の下方をふさ ぐために使用します。フロントトリムパネルを外すには、外側から ねじを緩めます。
材質	鋼板、2 mm
表面	テクスチャーペイント
塗装色	RAL 7035
同梱品	分割ウェブ 取り付け部品を含む
Height front panel bottom	100 mm
適用	幅: = 800 mm
1パック	1個
純質量	2.28
総質量	2.39
関税率番号	83024200
EAN	4028177697515
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025 2